ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 мая 2022 годагода № 424-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных положений размеров
платы, взимаемой органами государственного надзора за техническим
состоянием самоходных машин и других видов техники в Иркутской

области

В соответствии с Федеральным законом от 2 июля 2021 года № 297-ФЗ
«О самоходных машинах и других видах техники», статьей 4 Закона
Иркутской области от 18 ноября 2009 года № 82/48-03 «О Правительстве
Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу пункты 5,5.1 размеров платы, взимаемой
органами государственного надзора за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники в Иркутской области, утвержденных
постановлением администрации Иркутской области от 3 февраля 2005 года
№ 11-па.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 3 июля 2022 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru